
Město Příbram - RM 26.06.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 26.06.2017 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Zpráva z kontroly svazového inspektora BOZP ze dne 22.5.2017 provedené na Městské policii Příbram 
6. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
7. Podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí na implementaci programů zlepšování 

kvality ovzduší 
8. Rezignace na funkci člena Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci 
9. Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.6.2017 

10. Návrh na uzavření smlouvy o provádění úklidových prací v Komunitním domě seniorů - KODUS 
11. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 07.06.2017 o přidělení bytů v DPS 
12. Návrh na prodloužení nájemních smluv u bytů v DPS 
13. Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt             

za účelem bydlení v ubytovacím zařízení 
14. Poskytnutí propagačních materiálů 

15. Žádost ředitele ZŠ, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru 

16. Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy o souhlas 
zřizovatele s podáním žádosti o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině 

17. Návrh na odvolání a jmenování člena školské rady za zřizovatele při Základní škole, Příbram II, Jiráskovy 
sady 273 

18. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN – p. č. 388 a p. č. 677/2, vše 
v k. ú. Březové Hory 

19. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě a budoucího umístění 2 ks rozvaděčů - p. č. 515/77 v k. ú. Březové Hory 

20. Žádost o prodej pozemku p.č. 172/2 v k.ú. Žežice 
21. Prodej části části pozemku p. č. 467/11 o výměře 3 m

2
 z celkové výměry 102 m

2
 a části části pozemku    

p. č. 467/29 o výměře 2 m
2
 z celkové výměry 60 m

2
 vše v katastrálním území Příbram 

22. Sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením pozemku p. č. 320/6 
v katastrálním území Březové Hory 

23. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003 
24. Žádost o prodej pozemku p. č. 916 v katastrálním území Příbram 
25. Žádost Příbram Bobcats z. s.,  IČ: 26551152 o doplnění člena Komise pro mládež, tělovýchovu a sport 
26. Návrh na uzavření dodatku na pronájem prostor pro SK SPARTAK Příbram v Příbrami II, ul. Žižkova čp. 

326 
27. Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I – 69 - zrušení 
28. Výspravy po zimě – výběr dodavatele 
29. Obnova zastávkových přístřešků – výběr dodavatele 
30. Výběr zhotovitele stavebních prací – Parkoviště – Příbram I, ul. Gen. Tesaříka 
31. Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových kotlů a výměna kouřovodů včetně vyvločkování 

komínů – hodnotící komise 
32. Opravy střech – hodnotící komise 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 2 

33. Výměna oken – hodnotící komise 
34. Hoorn – zahraniční pracovní cesta 
35. Žádost o dotaci – Šachový klub Příbram – Baník 
36. Žádost 11. Mezinárodní letní školy s výukou ruského a českého jazyka o bezplatné využití bazénu 
37. Žádost o schválení bezúplatného převodu majetku do vlastnictví příspěvkových organizací - školních 

jídelen 
38. Žádost ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram o souhlas zřizovatele s rozšířením 

míst poskytování vzdělávání 
39. MŠ Příbram VII, Bratří Čapků 278 – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru 
40. Záměr zakázky – „Efektivní úřad města Příbram“ 
41. Hygienické zázemí a kuchyňka pro zaměstnance budovy radnice města Příbram – výběr dodavatele 
42. Drobné stavební úpravy školních budov a budov v majetku města – výběr dodavatele 
43. Pokládka asfaltového recyklátu – výběr dodavatele 
44. Schválení změn a víceprací na akci „Školní hřiště 28. října, Příbram“ 
45. Návrh na poskytnutí daru  …………… za záchranu lidského života 
46. MKDS Příbram – Mikrovlnné spojení mezi kamerovými body 1 – 17 a nový bod 18 – zadání 
47. Různé 
 
R.usn.č.639/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(Materiál „Divadlo A. Dvořáka Příbram – výtah“ byl zařazen do programu jednání RM 26.06.2017 usnesením 
č.682/2017 jako bod č. 47) 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Zpráva z kontroly svazového inspektora BOZP ze dne 22.05.2017 provedené na Městské policii 
Příbram 

R.usn.č.640/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

zprávu z kontroly svazového inspektora BOZP vykonané dne 22.05.2017 na Městské policii Příbram. 
 
                                                          hl.  pro  4 

 
 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – p) 

R.usn.č.641/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

 
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 147.586,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro Alternativní MŠ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
147.586,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro Alternativní MŠ. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0128 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4044 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" Alternativní MŠ - 85 % 

125 448,78 

RP0128 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4045 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" Alternativní MŠ - 15 % 

22 138,02 

RP0128 741 - OE  4116 33063 4042 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" Alternativní MŠ - 85 % 

125 448,78 

RP0128 741 - OE  4116 33063 4043 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 22 138,02 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 3 

"Šablony" Alternativní MŠ - 15 % 

 
 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 777 - 
OŠKS o částku 51.558,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu částečné 
úhrady zabezpečení MŠ Klubíčko 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 777 – OŠKS          
o částku 51.558,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu částečné úhrady 
zabezpečení MŠ Klubíčko. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0116 777 - OŠKS 3299 5901  1301 Rezerva  -51 558,00 

RP0116 788 - ŠŠZ 3111 6351  3392 MŠ Klubíčko 51 558,00 

 
 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 230.632,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 -  ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ 28. října, 
Příbram VII 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
230.632,80 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 -  ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ 28. října, Příbram VII. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0138 741 - OE  4116 33063 4053 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ 28. října -  85 % 

196 037,88 

RP0138 741 - OE  4116 33063 4054 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ 28. října - 15 % 

34 594,92 

RP0138 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4055 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ 28. října - 85 % 

196 037,88 

RP0138 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4056 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ 28. října - 15 % 

34 594,92 

 
 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 18.666,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 
– OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 3 příspěvků v celkové výši 18.666,00 Kč od Úřadu práce ČR dle 
Dohod o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 

rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 18.666,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV     
ve stejné výši z důvodu přijetí 3 příspěvků v celkové výši 18.666,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohod   
o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného         
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0124 741 - OE  4116 13013 3604 Dotace na veřejně prospěšné práce 
82,38 % 

15 377,06 

RP0124 741 - OE  4116 13013 3605 Dotace na veřejně prospěšné práce 
17,62 % 

3 288,94 

RP0142 719 - OVV 6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 11 476,36 

RP0142 719 - OVV 6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 2 454,64 

RP0142 719 - OVV 6171 5032 13013 3610 (82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

1 032,23 

RP0142 719 - OVV 6171 5032 13013 3611 (17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

220,77 

RP0142 719 - OVV 6171 5031 13013 3608 (82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

2 868,47 

RP0142 719 - OVV 6171 5031 13013 3609 (17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

613,53 

 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 4 

6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 – MěRK     
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši    
z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu                   
a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0131 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3928 Nové pracovní 
příležitosti  82,38 % z 
ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0131 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3929 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % 
ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0133 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0133 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní 
politiku 
zaměstnanosti 

1 840,94 

RP0133 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní 
politiku  
zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0133 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojštění 

662,69 

RP0133 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

RP0133 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

 
 

6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly     741 - OE (transfery ÚZ 33063) o částku 1.072.149,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 – OVV  
o částku 139.439,99 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 867.568,76 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 65.140,25 Kč    
z důvodu přijetí 2. platby dotace dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01    
na projekt "Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery ÚZ 33063) o částku 1.072.149,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitol: 719 - OVV o částku 
139.439,99 Kč, 788 - ŠŠZ o částku 867.568,76 Kč a kapitoly 787 - CSZS o částku 65.140,25 Kč            
z důvodu přijetí 2. platby dotace dle Rozhodnutí MŠMT ČR o poskytnutí dotace č. 15_007/0000235-01 
na projekt "Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

 znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0127 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3890 Inkluzicní vzdělávání - EU 959 291,21 

RP0127 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3891 Inkluzivní vzdělávání - ČR 112 857,79 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3892 Inkluzivní vzdělávání - EU 109 204,43 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3893 Inkluzivní vzdělávání - ČR 12 847,57 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3894 Inkluzivní vzdělávání - EU 315 195,22 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3895 Inkluzivní vzdělávání - ČR 37 081,78 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3896 Inkluzivní vzdělávání - EU 97 604,15 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3897 Inkluzivní vzdělávání - ČR 11 482,85 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 5 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3898 Inkluzivní vzdělávání - EU 128 619,11 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3899 Inkluzivní vzdělávání - ČR 15 131,65 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3900 Inkluzivní vzdělávání - EU 125 622,86 

RP0134 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 3901 Inkluzivní vzdělávání - ČR 14 779,14 

RP0135 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 004 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3902 Inkluzivní vzdělávání - EU 58 283,39 

RP0135 787 - 
CSZS 

4351 5336 33063 004 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3903 Inkluzivní vzdělávání - ČR 6 856,86 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 49 904,84 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 5 871,15 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3904 Ostatní osobní náklady - 
EU 

74 857,26 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3905 Ostatní osobní náklady - 
ČR 

8 806,74 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5011  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 2 935,58 

RP0145 719 - 
OVV 

3113 5021  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3913 Ostatní osobní náklady - 
spoluúčast 

4 403,37 

RP0145 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -7 338,95 

 
 

6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
(transfery ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 60.000,00 Kč            
a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
60.000,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery ÚZ 
13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 60.000,00 Kč  a změny rozpočtu 
výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 60.000,00 Kč od Úřadu 
práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0132 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3625 Nové pracovní 
příležitosti 
(APK) 

49 428,00 

RP0132 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3626 Nové pracovní 
příležitosti 
(APK) 

10 572,00 

RP0132 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních 
titulů 

60 000,00 

RP0147 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 36 886,47 

RP0147 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 7 889,53 

RP0147 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3629 Zdravotní 
pojištění 82,38 
% 

3 319,91 

RP0147 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3630 Zdravotní 
pojištění 17,62 
% 

710,09 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 6 

RP0147 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3631 Pojistné na 
soc. zabezp. a 
příspěvek ... 
82,38 % 

9 221,62 

RP0147 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření 
prac. příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací (koordinátor a 
pomocník APK) 

3632 Pojistné na 
soc. zabezp. a 
příspěvek ... 
17,62 % 

1 972,38 

RP0147 717 - MP 5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy 
zaměstnanců 

-44 776,00 

RP0147 717 - MP 5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní 
pojištění 

-4 030,00 

RP0147 717 - MP 5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální 
pojištění 

-11 194,00 

 
 

6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
(transfery ÚZ 14032) o částku 302.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
čtyř dotací v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2017 na projekty s názvy: 1) 
"Příbram - Prázdninový sociálně terapeutický program",  2) "Příbram - Cestou Sdílení", 3) "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt pro děti s rizikovým chováním" a 4) Projekt "Příbram – Ozbrojený útočník              
ve škole" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery ÚZ 
14032) o částku 302.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve stejné výši z důvodu přijetí čtyř dotací 
v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2017 na projekty s názvy: 1) "Příbram - 
Prázdninový sociálně terapeutický program", 2) "Příbram - Cestou Sdílení", 3) "Příbram - Letní zážitkový 
pobyt pro děti s rizikovým chováním" a 4) Projekt "Příbram - Ozbrojený útočník ve škole". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

 znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0123 741 - 
OE 

 4116 14032 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4029 Neinvestiční účelová 
dotace - program 
prevence kriminality 
na místní úrovni 

302 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

4031 OON - (4 vedoucí) 50 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139 14032 008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

4032 Spotřební materiál 8 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

4033 Nákup ostatních 
služeb 

20 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

4034 OON (3 lektoři) 20 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

4035 Nákup ostatních 
služeb 

69 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

4036 OON (4 vedoucí + 1 
zdravotník) 

20 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

4038 Nákup služeb 
(pobytové náklady 
pro 25 os. na 7 dní) 

40 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139 14032 010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

4037 Spotřební materiál 3 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021 14032 011 Projekt "Příbram - 
Ozbrojený útočník ve 
škole" 

4039 OON (lektoři 3 + 1) 53 700,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169 14032 011 Projekt "Příbram - 
Ozbrojený útočník ve 
škole" 

4040 Nákup služeb 18 300,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169  008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

3707 Nákup služeb 19 500,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

3704 Nákup materiálu 2 500,00 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 7 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5163  008 Projekt "Příbram - 
Prázdninový sociálně 
terapeutický program" 

3706 Pojištění 4 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5163  009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3701 Pojištění 6 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3700 Nákup materiálu  4 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5021  009 Projekt "Příbram - 
Cestou Sdílení" 

3424 Ostatní osobní 
náklady 

6 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5163  010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

3431 Pojištění 3 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  010 Projekt "Příbram - 
Letní zážitkový pobyt 
pro děti s rizikovým 
chováním" 

3433 Nákup materiálu 4 500,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5139  003 Prevence 
kriminality 

3527 Nákup materiálu -11 000,00 

RP0148 728 - 
OSVZ 

5399 5169  003 Prevence 
kriminality 

3434 Nákup služeb -38 500,00 

 
 
6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 1.464.886,19 a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace z MPSV 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
1.464.886,19 a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční 
dotace z MPSV. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0150 741 - OE  4116 13013 4058 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 310 687,64 

RP0150 741 - OE  4116 13013 4059 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

154 198,55 

RP0150 787 - CSZS 4378 5336 13013 4060 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

1 310 687,64 

RP0150 787 - CSZS 4378 5336 13013 4061 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

154 198,55 

 
 

6 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 
777 - OŠKS z důvodu poskytnutí individuální dotace 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKS 
z důvodu poskytnutí individuální dotace. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0146 777 - OŠKS 3419 5901  3718 Individuální dotace -120 000,00 

RP0146 777 - OŠKS 3319 5222  4015 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00 

 
 

6 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly           
786 - OIRM (kapitálové výdaje), tj. posílení výdajů na realizaci výstavby parkovacích systémů P+R            
z volných zdrojů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

(kapitálové výdaje), tj. posílení výdajů na realizaci výstavby parkovacích systémů P+R z volných zdrojů.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0158 786 - OIRM  3412 6121 006 In-line dráha Nový rybník 3857 Realizace 
stavby 

-4 139 050,00 

RP0158 786 - OIRM  2219 6121 016 Parkoviště - Drkolnov, za 
čerpací stanicí 

3847 Realizace 
stavby 

1 754 600,00 

RP0158 786 - OIRM  2219 6121 015 Parkoviště - Drkolnov, u 
Březohorského hřbitova 

3848 Realizace 
stavby 

2 384 450,00 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 8 

6 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 792 - FOVM (Fond vodohospodářského majetku města) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 

792 - FOVM (Fond vodohospodářského majetku města). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0157 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

4064 Oprava splaškové a dešťově 
kanalizace - parkoviště 
Drkolnov u Březohorského 
hřbitova -  

1 964 490,00 

RP0157 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

4065 Oprava vodovodu a dešťové 
kanalizace - parkoviště 
Drkolnov za čerpací stanicí 

1 464 050,00 

RP0157 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3829 Příbram II, Obecnická ul. - 
obnova kanalizace + obnova 
vodovodu 

-3 428 540,00 

 
 

6 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery, ÚZ 13015) o částku 1.223.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV   
ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery, ÚZ 13015) o částku 1.223.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši 
z důvodu přijetí účelové dotace na výkon sociální práce dle Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace            
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0153 741 - OE  4116 13015 3532 Dotace na výkon sociální práce 1 223 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5011 13015 3579 Platy zaměstnanců 326 866,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5031 13015 3580 Sociální pojištění 81 716,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5032 13015 3581 Zdravotní pojištění 29 418,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5011 13015 3573 Platy zaměstnanců 110 448,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5031 13015 3574 Sociální pojištění 27 612,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5032 13015 3575 Zdravotní pojištění 9 940,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5011 13015 3576 Platy zaměstnanců 381 344,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5031 13015 3577 Sociální pojištění 95 335,50 

RP0159 719 - OVV 4349 5032 13015 3578 Zdravotní pojištění 34 320,50 

RP0159 719 - OVV 4341 5137 13015 4069 Nákup DHDM 6 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5137 13015 4076 Nákup DHDM 6 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5137 13015 4084 Nákup DHDM 6 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5156 13015 4074 Pohonné hmoty 8 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5156 13015 4080 Pohonné hmoty 8 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5156 13015 4082 Pohonné hmoty 9 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5161 13015 4070 Poštovné 1 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5161 13015 4077 Poštovné 1 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5161 13015 4083 Poštovné 1 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5162 13015 4071 Služby telekomunikací 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5162 13015 4078 Služby telekomunikací 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5162 13015 4072 Služby telekomunikací 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5167 13015 4073 Školení a vzdělávání 20 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5167 13015 3616 Školení a vzdělávání 20 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5167 13015 3617 Školení 22 000,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5173 13015 3639 Cestovné 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5173 13015 4079 Cestovní náhrady 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5173 13015 3638 Cestovné 3 000,00 

RP0159 719 - OVV 4349 5139 13015 4075 Nákup materiálu 2 000,00 

RP0159 719 - OVV 4359 5139 13015 4085 Nákup materiálu 1 500,00 

RP0159 719 - OVV 4341 5139 13015 4068 Nákup materiálu 1 500,00 

 
 

6 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města narok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 
777 - OŠKS z důvodu poskytnutí schválených individuálních dotací 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města narok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKS          
z důvodu poskytnutí schválených individuálních dotací.  



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 9 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0156 777 - 
OŠKS 

3419 5901 001 Kultura, sport 3718 Individuální dotace -580 000,00 

RP0156 777 - 
OŠKS 

3419 5222 001 Kultura, sport 3694 Neinvestiční účelová 
dotace spolkům 
(sport) 

580 000,00 

 
 

6 o) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 
786 - OIRM (kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci akce v areálu Nového rybníka          
z volných zdrojů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 
(kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci akce v areálu Nového rybníka z volných 
zdrojů. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0160 786 - 
OIRM  

3412 6121 031 Nový 
rybník 

3944 Realizace stavby 233 918,00 

RP0160 786 - 
OIRM  

3313 6122 008 Kino 
Příbram 

3778 Výměna sedaček -233 918,00 

 
 

6 p) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly          
786 - OIRM (kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci výstavby školního hřiště při 
Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 z volných zdrojů 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 
(kapitálové výdaje) z důvodu posílení výdajů na realizaci výstavby školního hřiště při Základní škole, 
Příbram VII, 28. října 1 z volných zdrojů. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0162 786 - 
OIRM  

3412 6121 030 Školní hřiště 
ZŠ 28. října 
Příbram 

3772 Realizace stavby 495 492,00 

RP0162 786 - 
OIRM  

3113 6121 028 ZŠ 28. října, 
Příbram VII - 
půdní vestavba 

3854 Realizace stavby -495 492,00 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
7) Podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí na implementaci programů 
zlepšování kvality ovzduší 

R.usn.č.642/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí na projekt „Implementace programů 
zlepšování kvality ovzduší na území města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
8) Rezignace na funkci člena Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci 

R.usn.č.643/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    

rezignaci na funkci člena Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci pana Mgr. Michala Mezery. 
 
II.   j m e n u j e    

 pana Jakuba Svobodu do funkce člena Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci.  
 

                                                         hl.  pro  4 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 10 

 
9) Návrh z jednání bytové komise ze dne 14. 6. 2017 

R.usn.č.644/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1000/MERK/2015 ze dne 17.6.2015 k bytu č. 
…………… v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově vymezené osoby, s paní ……………,   
na dobu určitou 1 roku od 1.7.2017, za cenu  47,28 Kč/m²/měsíc, 

2) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 886/MERK/2014, k bytu č.  …………… v Příbrami II, 
Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově vymezené osoby, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku            
od 1.7.2017, za cenu  47,28 Kč/m²/měsíc. 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
10) Návrh na uzavření smlouvy o provádění úklidových prací v Komunitním domě seniorů - KODUS 

R.usn.č.645/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci MěRK o provedeném výběrovém řízení a jeho výsledku na dodávku úklidových služeb pro 
Komunitní dům seniorů - KODUS v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle pravidel vnitřní směrnice 
č.  2/2011 – zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, čl. IV odst. 3. 

 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o provádění úklidových prací s dodavatelem INUS Příbram s. r. o. se sídlem náměstí 
17. listopadu 65, Příbram VII, 261 01 zast. Ivanem Neckářem, jednatelem, IČO: 26202921, DIČ: 
CZ26202921 a Městem Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
11) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 07.06.2017 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.646/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. …………… v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele ……………, trvale 
bytem  …………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“, 

2) přidělení bytu č. …………… v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro pana  ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“, 

3) přidělení bytu č. …………… v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“,  

4) přidělení bytu č.  …………… v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele ……………, trvale 
bytem …………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“, 

5) přidělení bytu č. …………… v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní  ……………, trvale bytem 
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“. 

                                                          
hl.  pro  4 

 
12) Návrh na prodloužení nájemních smluv u bytů v DPS 

R.usn.č.647/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram VIII, Brodská 102, č. bytu  ……………, pro paní 
……………, na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“, 

2) prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, č. bytu  ……………, pro pana 
……………, na dobu 3 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“.  

 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 11 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
13) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt    
za účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.648/2017        
Rada    I.   n e v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu  
…………… za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Bratří Čapků 260, Příbram,          
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhů jmenované vůči 
městu Příbram.  

 
II.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s, Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram,          
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhů jmenované vůči 
městu Příbram. 
 
III.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s, Politických vězňů 88, Příbram, 
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu jmenovaného 
vůči městu Příbram a trvalého bydliště jmenovaného mimo území města Příbram. 
 
IV.   n e v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s, Politických vězňů 88, Příbram,  
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu jmenovaného 
vůči městu Příbram a trvalého bydliště jmenovaného mimo území města Příbram. 
 
V.    n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram VII,     
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu dluhu jmenované vůči 
městu Příbram. 
 
VI.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Bratří Čapků 260, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu finančních závazků vůči městu 
Příbram.  

 
VII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Sojové klíčky s.r.o., Aloise Jiráska 264, Příbram IV,           
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu nespolupráce klienta 
při sociálním šetření, finančních závazků vůči městu Příbram, a ubytovací zařízení nesplňuje standard 
bytu.  
 
VIII.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi. Ubytovací zařízení splňuje standard bytu. 
 
IX.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, Příbram VII,   za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu finančních závazků vůči městu 
Příbram.   
 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 12 

X.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Jáchymovská 93, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu finančních závazků vůči městu 
Příbram a nespolupráci při sociálním šetření.   
 
XI.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 485, Příbram VII,    
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu finančních závazků 
vůči městu Příbram a trvalého bydliště mimo město Příbram.  

 
XII.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu                       
…………… za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Žežická 264, 
Příbram V, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi. Ubytovací zařízení 
splňuje standard bytu. 
 
XIII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu finančních závazků vůči městu 
Příbram.  
 
XIV.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Riviera Consulting, Solenice 32, za účelem bydlení podle    
§ 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, neboť ubytovací zařízení nesplňuje standard bytu          
a trvalého bydliště mimo území města Příbram.  

 
XV.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Jáchymovská 93, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu finančních závazků vůči městu 
Příbram.  
 
XVI.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Pohoda, Gen. R. Tesaříka 338, Příbram I, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi na období 3 (tří) měsíců z důvodu trvalého 
bydliště jmenované mimo území města Příbram. 
 
XVII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Sojové klíčky s.r.o., Aloise Jiráska 264, Příbram IV, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu finančních závazků vůči 
městu Příbram a nespolupráci při sociálním šetření. 
 
XVIII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Jáchymovská 93, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu nespolupráce klientky při 
sociálním šetření a trvalého bydliště mimo území města Příbram.  
 
XIX.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Jáchymovská 93, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu finančních závazků vůči městu 
Příbram a nespolupráce klientky při sociálním šetření. 

 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 13 

XX.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, Příbram VII, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu finančních závazků vůči městu 
Příbram.   
 
XXI.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Žežická 264, Příbram V, 
za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi. Ubytovací zařízení splňuje 
standard bytu. 
 
XXII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Riviera Consulting, Solenice 32, za účelem bydlení podle    
§ 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu nespolupráce při sociálním šetření, dluhu 
jmenovaného vůči městu Příbram a ubytovací zařízení nesplňuje standard bytu. 
 
XXIII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osobu …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Riviera Consulting, Solenice 32, za účelem bydlení podle    
§ 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu nespolupráce při sociálním šetření, dluhu 
jmenovaného vůči městu Příbram a ubytovací zařízení nesplňuje standard bytu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
14) Poskytnutí propagačních materiálů 

R.usn.č.649/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí propagačních materiálů pro potřeby Odboru kanceláře města a Odboru školství, kultury        
a sportu jako dárků zdarma. Celková hodnota 42.626,50 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
15) Žádost ředitele ZŠ, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru 

R.usn.č.650/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím účelově určeného sponzorského finančního daru pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 
ve výši 5.000,00  Kč od SRPŠ při Základní škole, Příbram VII, 28. října 1, který bude použit pro činnost 
žákovského parlamentu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
16) Žádost ředitele Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy o souhlas 
zřizovatele s podáním žádosti o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině 

R.usn.č.651/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním žádosti o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině Waldorfské školy 
Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy ze současných 60 na 90 žáků s účinností 
od 01.09.2017. 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
17) Návrh na odvolání a jmenování člena školské rady za zřizovatele při Základní škole, Příbram II, 
Jiráskovy sady 273 

R.usn.č.652/2017        
Rada    I.   o d v o l á v á 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 14 

paní Ing. Miroslavu Mádrovou z funkce člena školské rady za zřizovatele při Základní škole, Příbram II, 
Jiráskovy sady 273 s účinností dnem doručení písemného odvolání jmenovaného člena školské rady 
zřizovatelem do rukou předsedy uvedené školské rady. 

 
II.   j m e n u j e 
člena Školské rady Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 za zřizovatele, a to: 
pana Mgr. Václava Švendu, s účinností od 01.08.2017 do konce tříletého funkčního období 
předcházejícího člena školské rady za zřizovatele, tj. do 31.01.2018. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
18) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN – p. č. 388 a p. č. 677/2, 
vše v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.653/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram   
p. č. 388 a p. č. 677/2, oba v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se 
sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 388 – zeleň 
                            – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 677/2 – nezpevněná komunikace III. tř, zeleň 
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení 
                                    v komunikaci za cenu 400 Kč/bm 
                                 – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
19) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě a budoucího umístění 2 ks rozvaděčů - p. č. 515/77 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.654/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě přes 
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 515/77 v k. ú. Březové Hory a budoucího umístění 2 ks 
rozvaděčů na tomto pozemku, ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se 
sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 515/77 – zeleň 
                                   – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
                                   – umístění rozvaděče za cenu 5 000 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

20) Žádost o prodej pozemku p.č. 172/2 v k.ú. Žežice 

R.usn.č.655/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

úhradu částky ve výši 48,70 Kč/m
2
/rok za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 172/2 o výměře 37 m

2
  

v katastrálním území Žežice manžely ……………, bytem ……………, a to zpětně za tři roky. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p.č. 172/2, o výměře 37 m

2
, 

 
k.ú. Žežice, za cenu 811 Kč/m

2
, do SJM pana  

…………… a paní ……………, oba bytem ……………, s povinností kupujících uhradit náklady             
na vypracování znaleckého posudku ve výši 2.000 Kč. 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 15 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
21) Prodej části části pozemku p. č. 467/11 o výměře 3 m

2
 z celkové výměry 102 m

2
 a části části 

pozemku p. č. 467/29 o výměře 2 m
2
 z celkové výměry 60 m

2
 vše v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.656/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části části pozemku p. č. 467/11 o výměře 3 m
2
 z celkové výměry 102 m

2
 a části části 

pozemku p. č. 467/29 o výměře 2 m
2
 z celkové výměry 60 m

2
 (dle geometrického plánu č. 5782-

147/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 467/45, a jde tedy o prodej části tohoto pozemku) vše 
v katastrálním území Příbram, za cenu 1 354 Kč/m

2
 vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v domě 

č. p. 106 v Příbrami III, a to ve výši jejich spoluvlastnických podílů přináležejících k bytovým jednotkám, 
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se prodeje budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako kupující ti, kteří budou v té době vlastníky bytových jednotek. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
22) Sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením pozemku p. č. 320/6 
v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.657/2017        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit sepsání  souhlasného  prohlášení o  nabytí  vlastnického  práva  vydržením  pozemku  p. č. 
320/6 v katastrálním území Březové Hory, a to ve výši id. ¾ podílu panem  …………… a ve výši id. ¼ 
podílu paní ……………, oba bytem ……………. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
23) Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003 

R.usn.č.658/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003, která 
byla uzavřena mezi ČR - DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, 
IČO 00002739, a městem Příbram, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 14.2.2017, jehož předmětem 
bude následující text: 
„Ustanovení odst. č. 8 o podmínkách vydání peněžité náhrady předávajícímu přejímajícím se uplatní 
bez dalšího pro všechny případy nakládání s darovaným majetkem, které by přejímajícímu přineslo 
bezdůvodné obohacení. Ustanovení o vydání peněžité náhrady se s ohledem na pravidla veřejné 
podpory neuplatní po dni 4.12.2018.“ 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

24) Žádost o prodej pozemku p. č. 916 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.659/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. 916 v katastrálním území Příbram, za cenu 227 Kč/m
2
, panu ……………, 

bytem ……………. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
25) Žádost Příbram Bobcats z. s.,  IČ: 26551152 o doplnění člena Komise pro mládež, tělovýchovu          
a sport 

R.usn.č.660/2017        
Rada    j m e n u j e  

paní Michaelu Rom Tisarovou do funkce člena Komise pro mládež, tělovýchovu a sport. 
 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 16 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
26) Návrh na uzavření dodatku na pronájem prostor pro SK SPARTAK Příbram v Příbrami II, ul Žižkova 
čp. 326 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.661/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

1) informaci o uzavřených nájemních smlouvách k nebytovým jednotkám (nebytovým prostorám), které 
má ve správě MěRK a výši nájemného v Kč/m

2
/ rok za pronájem k datu 31.5.2017, 

2) informaci o podmínkách uzavřené stávající nájemní smlouvy č. j. 2007/001/MěRK  ze dne 27.2.2007 
a jejich plnění ze strany nájemce - SK SPARTAK Příbram, spolek , dále o revizi stávající nájemní 
smlouvy č. j. 2007/001/MěRK, 

3) žádost SK SPARTAK Příbram, spolek ze dne 1.6.2017, o souhlas s podnájmem nebytových prostor 
pro Studio  Bára, Barbora Šamánková, Vysoká Pec 127, 262 41 Bohutín, IČ:73865630, 

4) žádost  SK SPARTAK Příbram, spolek ze dne 1.6.2017, o výši nájemného max 75,- Kč/m
2
/rok 

pronajatých nebytových prostor v budově č.p. 326 v Příbrami II.  
 
  II.   s c h v a l u j e 

1) uzavření  dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 27.2.2007 (konsolidované znění) včetně příloh    
č. 1 - 6 s nájemcem SK SPARTAK Příbram, spolek, se sídlem: Žižkova ulice č. p. 694, Příbram II, 
zastoupen prezidentem klubu: ing. Vladimírem Králíčkem, IČO: 619 04 899  a městem Příbram, 

2) souhlas s podnájem nebytových prostor v budově č.p. 326 v Příbrami II specifikovaných v příloze     
č. 5  k dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 27.2.2007 v konsolidovaném znění  na základě 
žádosti SK SPARTAK Příbram, spolek,  pro podnájemce pro Studio Bára, Barbora Šamánková, 
Vysoká Pec 127, 262 41 Bohutín, IČ:73865630, a to za platnosti dalších ustanovení vyplývajících 
z dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 27.2.2007 (konsolidované znění), 

3) výši nájemného ve výši 80,00 Kč/m
2
/rok, pronajatých nebytových prostor  v budově č.p. 326 

v Příbrami II a to za platnosti dalších ustanovení vyplývajících z dodatku č. 15 k nájemní smlouvě    
ze dne 27.2.2007 (konsolidované znění), 

4) uzavření trvání doby nájmu v dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 27.2.2007 (konsolidované 
znění)  na dobu určitou do 31.12.2037  a to dle požadavku nájemce SK SPARTAK Příbram, spolek a 
to za platnosti dalších ustanovení dodatku č. 15 k nájemní smlouvě (konsolidované znění). Takto 
sjednaná doba určitá musí být v souladu s dobou určitou vyplývající z paralelně připravovaného 
návrhu nové nájemní smlouvy (či dodatku), jejímž předmětem je pronájem přiléhajících pozemků 
včetně staveb k pozemku parc. č. 1139 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č.p. 
326, Příbram II. Přípravou paralelní nájemní smlouvy (či dodatku) je pověřen Odbor správy majetku 
města Příbram. 

 
III.   u k l á d á 
MěRK zadministrovat uzavření dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 27.2.2007 (konsolidované 
znění). 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
27) Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I – 69 - zrušení 

R.usn.č.662/2017        
Rada I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I - 69“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce schodiště v budově DPS v Příbrami I – 69“    
a o vypsání nového zadávacího řízení v dané věci za obdobných podmínek. 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 17 

III.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související se zrušením a opětovným vypsáním veřejné zakázky dle bodu II. 
tohoto usnesení. 

                                                          
hl.  pro  4 

 
 
28) Výspravy po zimě – výběr dodavatele 

R.usn.č.663/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výspravy po zimě“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, uvedenou       
v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 
Dílčí část 1 – společnosti ČNES dopravní stavby, a.s., se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, 
IČ 47781734, za nabídkovou cenu 2 900 Kč bez DPH za 1 tunu. 
Dílčí část 2 – společnosti ČNES dopravní stavby, a.s., se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, 
IČ 47781734, za nabídkovou cenu 325 Kč bez DPH za 1 m

2
. 

 
 III.   s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy na zakázku „Výspravy po zimě“ se společností ČNES dopravní stavby, a.s., se sídlem 
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, IČ 47781734 na dílčí části 1 a 2. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 

                                                          
hl.  pro  4 

 
 
29) Obnova zastávkových přístřešků – výběr dodavatele 

R.usn.č.664/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Obnova zastávkových přístřešků“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 
BLACKBOX s.r.o., se sídlem Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 25589369. Nabídková cena činí 388 300 Kč 
bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Obnova zastávkových přístřešků“ se společností  BLACKBOX s.r.o., se 
sídlem Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 25589369. Nabídková cena činí 388 300 Kč bez DPH. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 
 

30) Výběr zhotovitele stavebních prací – Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka 

R.usn.č.665/2017        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

závěry hodnotící komise zpracované ve Zprávě o hodnocení nabídek na zakázku „Výběr zhotovitele 
stavebních prací – Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka“. 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 18 

 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti BES s.r.o., 
se sídlem Sukova 625, 256 17 Benešov, IČ 43792553. 
 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy se společností BES s.r.o., se sídlem Sukova 625, 256 17 Benešov, IČ 43792553,    
za nabídkovou cenu 7 559 858,04 Kč bez DPH. 
 
IV.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodů II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
31) Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních plynových kotlů a výměna kouřovodů včetně 
vyvložkování komínů – hodnotící komise 

R.usn.č.666/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Dodávka, demontáž a montáž kondenzačních 
plynových kotlů a výměna kouřovodů včetně vyvložkování komínů“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Pavla Sýkorová 
Alena Tůmová 
Mgr. Radka Škubalová 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

Jana Štiková 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
32) Opravy střech – hodnotící komise 

R.usn.č.667/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Opravy střech“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka  
David Lukšan 
Mgr. Radka Škubalová 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 

Gyárfás Jan 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

33) Výměna oken – hodnotící komise 

R.usn.č.668/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Výměna oken“ hodnotící komisi ve složení 
 
 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 19 

člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka  
David Lukšan 
Mgr. Radka Škubalová 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 
 Gyárfás Jan 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
34) Hoorn - zahraniční pracovní cesta 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.669/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zahraniční pracovní cestu do Hoornu (Nizozemí) na základě pozvánky starosty Hoornu pro zástupce 
vedení města Příbram ve složení Ing. Jindřich Vařeka, starosta a Mgr. Václav Švenda, místostarosta 
k oslavám 25. výročí partnerství. Cestovní náklady (letecká doprava, pojistné, stravné, kapesné ve výši 
40 % a dar do výše 5.000,00 Kč) hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS.  
 
II.   u k l á d á  
OŠKS připravit zahraniční pracovní cestu do Hoornu v termínu 04. – 08.10.2017 za účelem oslav 25. 
výročí partnerství pro zástupce vedení města. Celkové předpokládané náklady na cestu jsou vyčísleny 
na 30.000,00 Kč.   

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
35) Žádost o dotaci - Šachový klub Příbram - Baník 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.670/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro Šachový klub Příbram - Baník, spolek, 
Purkyňova 379, 261 01 Příbram, IČ 02498502, na projekt s názvem „Činnost Šachového klubu 
Příbram - Baník“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným,  

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně běžných 
výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3718 o částku 20.000,00 Kč a navýšení 
prvku 3694 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Šachový klub Příbram - Baník, spolek, Purkyňova 
379, 261 01 Příbram, IČ 02498502, o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt „Činnost 
Šachového klubu Příbram - Baník“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM 
usn.č.503/2016. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 
 

36) Žádost 11. Mezinárodní letní školy s výukou ruského a českého jazyka o bezplatné využití bazénu 

R.usn.č.671/2017        
Rada    s o u h l a s í   

s tím, aby účastníci 11. Mezinárodní letní školy s výukou ruského a českého jazyka, která se v době 
letních prázdnin uskuteční v areálu Střední odborné školy a Vyšší odborné školy v Březnici, v rámci 
svého sportovního dne využili bezplatně bazén ve Sportovním zařízení města Příbram, a to 
v následujících termínech: 
1. turnus - 49 účastníků - 07. července 2017 od 14:00 hod. do 16:00 hod. 
2. turnus - 47 účastníků - 22. července 2017 od 14:00 hod. do 16:00 hod. 
3. turnus - 20 účastníků - 04. srpna 2017 od 14:00 hod. do 16:00 hod. 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 20 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
37) Žádost o schválení bezúplatného převodu majetku do vlastnictví příspěvkových organizací - 
školních jídelen 

R.usn.č.672/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit bezúplatný převod veškerého majetku nabytého do 31.12.2016 do vlastnictví příspěvkových 
organizací Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75 a Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 tak, jak je 
uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
38) Žádost ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram o souhlas zřizovatele 
s rozšířením míst poskytování vzdělávání 

R.usn.č.673/2017        
Rada    s o u h l a s í 

s rozšířením míst poskytování vzdělávání v Základní umělecké škole Antonína Dvořáka, Příbram (dále 
ZUŠ AD) s účinností od 01.09.2017, a to o prostory v budově Waldorfské školy Příbram – mateřské 
školy, základní školy a střední školy (dále WŠ) na adrese Hornická 327, 261 01 Příbram II                   
za předpokladu, že náklady na pronájem prostor WŠ se nepromítnou do požadavků ZUŠ AD               
na rozpočet od zřizovatele. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
39) MŠ  Příbram VII, Bratří Čapků 278 - žádost o souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru 

R.usn.č.674/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278 přijala věcný sponzorský dar 
v hodnotě 21.460,00 Kč od Spolku rodičů a přátel dětí při Mateřské škole, Příbram VII, Bratří Čapků 
278, který bude sloužit dětem mateřské školy. 
 

                                                         hl.  pro  4 
  

 
40) Záměr zakázky – „Efektivní úřad města Příbram“ 

R.usn.č.675/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Efektivní úřad města Příbram“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) na zakázku „Efektivní úřad města Příbram“ komisi pro otevírání obálek ve složení 

člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová        
Ing. Jan Drozen  
David Minář  

 
náhradník  
Dagmar Drozenová 

2)   na zakázku „Efektivní úřad města Příbram“ hodnotící komisi ve složení 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Mgr. Jiřina Humlová 
Ing. Jan Drozen 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 21 

Mgr. Radka Škubalová  
David Minář 
 
náhradník 
Dagmar Drozenová 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
41) Hygienické zázemí a kuchyňka pro zaměstnance budovy radnice města Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.676/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Hygienické zázemí a kuchyňka pro zaměstnance budovy 
radnice města Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678, za nabídkovou 
cenu 1 748 801,04 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na zakázku „Hygienické zázemí a kuchyňka pro zaměstnance budovy radnice 

města Příbram“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 
Praha, IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 1 748 801,04 Kč bez DPH, 

2) rozpočtové opatření –   změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 786 – OIRM, a to snížení prvku č. 3856 – Knihovna Jana Drdy – bezbariérový přístup         
o částku 1.600.000,00 Kč vč. DPH,  snížení prvku č. 3855 – Podzemní kontejnery, nám. J. A. Alise 
o částku 87.224,00 Kč vč. DPH a navýšení prvku č. 3785 Stavební úpravy WC ve stejné výši. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
42) Drobné stavební úpravy školních budov a budov v majetku města – výběr dodavatele 

R.usn.č.677/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Drobné stavební úpravy školních budov a budov 
v majetku města“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,          
o zadávání veřejných zakázek v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 
Dílčí část 1 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha,      
IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 3 673 951 Kč bez DPH. 
Dílčí část 2 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha,      
IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 160 162,38 Kč bez DPH. 
Dílčí část 3 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha,      
IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 1 048 580,89 Kč bez DPH. 
Dílčí část 4 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha,      
IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 573 603 Kč bez DPH. 
Dílčí část 5 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha,      
IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 192 188 Kč bez DPH. 
Dílčí část 6 - společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha,      
IČ: 62957678, za nabídkovou cenu 95 542 Kč bez DPH. 
 
 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 22 

III.   s c h v a l u j e 
uzavření smluv na zakázku „Drobné stavební úpravy školních budov a budov v majetku města“ se 
společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČ: 62957678,    
na dílčí části 1, 2, 3, 4, 5 a 6 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 

                                                          
hl.  pro  4 

 
 
43) Pokládka asfaltového recyklátu – výběr dodavatele 

R.usn.č.678/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Pokládka asfaltového recyklátu“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  ČNES 
dopravní stavby, a.s., se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, IČ 47781734. Nabídková cena 
činí 95 Kč bez DPH za 1 m

2
 pokládky, celková cena nepřesáhne 1 000 000 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Pokládka asfaltového recyklátu“ se společností ČNES dopravní stavby, 
a.s., se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, IČ 47781734. Nabídková cena činí 95 Kč bez 
DPH za 1 m

2
 pokládky, celková cena nepřesáhne 1 000 000 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
44) Schválení změn a víceprací na akci „Školní hřiště 28. října, Příbram“ 

R.usn.č.679/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.957/OIRM/2016 s firmou SWIETELSKY stavební s.r.o. 
(IČ:48035599), který bude řešit navýšení ceny díla o 275.267,71 Kč bez DPH (333.074,00 Kč včetně 
DPH).  
Uvedená částka se skládá z vyčíslení méněprací a víceprací v uvedeném poměru. 
Méněpráce činí 79.463,01 Kč bez DPH (96.150,24 Kč včetně DPH). Obsahem změn jsou nedodané 
komponenty dle původního výkazu výměr, potřebné práce pro instalaci komponentů a úpravy 
barevného řešení. 
Vícepráce činí 354.730,72 Kč bez DPH (429.224,17 Kč včetně DPH). Obsahem změn jsou 
především zemní práce spojené se stabilizací a asanací podkladních vrstev v rozsahu větším, než 
mohl zadavatel z provedených sond předpokládat. 

                                          
2) Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů  v rámci 

kapitoly 786 – OIRM spočívající ve snížení prvku 3854 – realizace stavby, ZŠ 28. října, Příbram VII-
půdní vestavba o částku 333.074,00 Kč a navýšení prvku 3772 – Školní hřiště ZŠ 28. října, Příbram 
ve stejné výši. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 
 

45) Návrh na poskytnutí daru  …………… za záchranu lidského života 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 



Město Příbram - RM 26.06.2017  

 23 

R.usn.č.680/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí daru ……………, učni oboru umělecký truhlář na Waldorfské škole Příbram, za pomoc při 
záchraně života při dopravní nehodě v Pražské ulici v Příbrami v dubnu 2017. Dar – řezbářské dláto 
v ceně 953,- Kč bude hrazen z kap. 782, prvek 3537 (věcné dary), 

2) ocenění …………… stříbrnou pamětní medailí, vydanou u příležitosti „800 let výročí města“.  
 

                                                         hl.  pro  4 
  

 
46) MKDS Příbram - Mikrovlnné spojení mezi kamerovými body 1 - 17 a nový bod 18 - zadání 

R.usn.č.681/2017        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu ust. č. 
VII, bodu 6 písm. b) směrnice č. 2/2011 – na základě poptávky provedené OPVZ z podnětu MP 
dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

 II.   s c h v a l u j e 
1) uzavření smlouvy na realizaci zakázky MKDS Příbram - Mikrovlnné spojení mezi kamerovými body 

1 - 17 a nový bod 18 se společností Integoo s.r.o., se sílem Truhlářská 520/23, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město, IČ 26912571 za nabídkovou cenu 1 978 550 Kč bez DPH, 

2) rozpočtové opatření –  změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení výdajů 
kapitoly 741 – OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů o částku 2 394 045,50 Kč včetně 
DPH a navýšení výdajů kapitoly 717 – MP, číslo prvku 92 Stroje, přístroje, zařízení  ve stejné výši. 

 
III.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

                                                         hl.  pro  4 
 

R.usn.č. 682/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu „Divadlo A. Dvořáka Příbram – výtah“ do programu dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 

47) Divadlo A. Dvořáka Příbram – výtah 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.683/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 
   

                                                         hl.  pro  4 
 
 

48) Různé      

 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne:  29.06.2017     
 
Ověřeno: 03.07.2017 
Vyvěšeno: 03.07.2017 


